

TEAS

POT OF YORKSHIRE TEA	For one	2.25
DECAFFEINATED YORKSHIRE TEA		2.50
SPECIALITY TEAS	Earl Grey, Green Tea, Peppermint, Camomile, Red berries	2.50
POT/MUG OF FILTERED BOILED WATER		0.95

CHOCOLATES - REAL SINGLE ORIGIN BELGIUM CHOCOLATE HOT MELTS

MILK HOT CHOCOLATE	MARIMBA 43% Venezuela milk chocolate	2.95
DARK HOT CHOCOLATE	MARIMBA 71% Ecuador dark chocolate	2.95
WHITE HOT CHOCOLATE	MARIMBA 31% Dominican Republic white chocolate	2.95
SPECIAL HOT CHOCOLATE	MARIMBA marshmallows, chocolate flakes and cream	3.50

SOFT DRINKS

LUSCOMBE ORGANIC		2.95
	Rose bubbly	
	Sicilian lemonade	
	Raspberry lemonade	
	Sparkling apple	
	Wild elderflower bubbly	
	Cool ginger beer	
	Hot ginger beer	
	Passionate ginger beer	

ORGANIC FRUIT JUICES	Orange organic fruit juice or Apple organic fruit juice	2.95
----------------------	---	------

COKE/ DIET COKE/ FANTA/ LEMONADE/ VIMTO		1.95
---	--	------

SAN PELLEGRINO SPARKLING WATER	330ml	1.95
--------------------------------	-------	------

750ml 3.95

HARROGATE STILL WATER	330ml	0.95
-----------------------	-------	------

750ml 2.95

MILKSHAKES		2.50
------------	--	------

MILK		1.95
------	--	------

Allergy information-

Food Information Regulation December 2014- 14 Major Allergens For Customer Notification To The Gallery:

- CEREALS CONTAINING GLUTEN SUCH AS WHEAT, RYE, BARLEY, OATS, SPELT OR KHORASAN
- CRUSTACEANS FOR EXAMPLE PRAWNS, CRABS, LOBSTER, CRAYFISH
- EGGS
- FISH
- PEANUTS
- SOYBEANS
- MILK (INCLUDING LACTOSE)
- NUTS SUCH AS ALMONDS, HAZELNUTS, WALNUTS, CASHEWS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIO NUTS, MACADAMIA (OR QUEENSLAND) NUTS
- CELERY (INCLUDING CELERIAC)
- MUSTARD
- SESAME SEEDS
- SULPHUR DIOXIDE (>10MG/KG OR 10MG/L)
- LUPIN
- MOLLUSC FOR EXAMPLE CLAMS, MUSSELS, WHELKS, OYSTERS, SNAILS AND SQUID

All of our dishes are prepared in a kitchen where nuts, cereals including gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients present. The allergen information is to the best of our knowledge correct, however this is subject to a possible change between the time of an advanced booking and the time of dining. Please ask to see the allergen guide at the time of your visit to check whether any changes affect you. Please let us know at the time of ordering if you have a food allergy and we will be happy to provide information to help you decide on your choices. Fish and chicken dishes may contain small bones. All items are subject to availability and may be substituted for similar alternative products at the Manager's discretion.